EDITAL PARA SUBMISSÃO DE TRABALHOS ACADÊMICOS (RETIFICAÇÃO)

II Encontro de Iniciação Científica em Cidadania Fiscal dos NAFs do Estado de São Paulo

Centro Universitário Assunção

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO II ENCONTRO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA EM CIDADANIA

FISCAL DOS NAFs DO ESTADO DE SÃO PAULO, que acontecerá nos dias 30 e 31 de outubro

de 2025, retificando o Edital para Submissão de Trabalhos Acadêmicos, publicado no dia 17 de

dezembro de 2024, faz saber que fica PRORROGADO, até o dia 31/05/2025, o prazo de

submissão de trabalhos acadêmicos para o evento.

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

São Paulo, 11 de março de 2024.

Marcos Gregório Borges

Equipe Regional de Cidadania Fiscal

Representante da Superintendência da Receita

Federal do Brasil na 8ª Região Fiscal

Prof.ª Dra. Edineide Maria de Oliveira

Coordenadora do Curso de Administração

Representante do Centro Universitário Assunção